СБОРНИКосновных нормативныхправовых актоворганов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района
Учрежден решением Кирово-Чепецкой районной Думыот 20.08.2008 № 26/336

№ 42330 июня 2023 года

Официальное издание

2

СОДЕРЖАНИЕ
Постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 30.06.2023 № 94 «Овнесении изменений в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 16.03.2023 № 39» 3
Постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 30.06.2023 № 95 «Овнесении изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 27.08.2018 № 146» 4

3

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 94
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 16.03.2023 № 39
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии по обеспечению твердым топливом членов семей

военнослужащих (далее - комиссия), утвержденный постановлением
администрации Кирово-Чепецкого района от 16.03.2023 № 39 «Об утверждении
Комиссии по обеспечению твердым топливом членов семей военнослужащих»,
следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
КОВРИЖНЫХ -Елена Александровна заведующая отдела бухгалтерского учетаадминистрации Кирово-Чепецкогорайона, главный бухгалтер

2. Исключить из состава комиссии Логунову Н.В.
3. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на
официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого
района Кировской области С.В. Елькин

4

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 95
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 27.08.2018 № 146
В соответствии с частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 03.11.2011№ 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,земельных участков на территории Кировской области» администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкогорайона от 27.08.2018 № 146 «Об утверждении перечня земельных участков,предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, всобственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» (сизменениями, внесенными постановлениями администрации Кирово-Чепецкогорайона от 19.11.2018 № 199, от 11.04.2019 № 66, 04.07.2019 № 119, от 20.11.2020№ 166, от 16.12.2020 № 184, от 20.01.2021 № 04, от 25.02.2021 № 28, от 28.04.2021№ 54, от 17.06.2021 № 103, от 04.08.2021 № 140, от 23.09.2021 № 176, от20.12.2021 № 230, от 10.02.2022 № 09), утвердив Перечень земельных участков,предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, всобственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в новойредакции, согласно приложению.2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и наофициальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

5

ПриложениеУТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 30.06.2023 № 95
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставлениягражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно дляведения личного подсобного хозяйства

№п/п
Местоположение земельногоучастка (адрес,населенныйпункт)

Кадастровыйномер
Площадьземельногоучастка(кв.м.)

Категорияземель
Разрешенноеиспользование Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7

1.
Кировскаяобласть, районКирово-Чепецкий,с. Бурмакино

43:12:050304:194 1960
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебный земельныйучасток)

Государственнаясобственность неразграничена

2.
Кировскаяобласть, районКирово-Чепецкий,с. Бурмакино

43:12:050304:196 1899
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебный земельныйучасток)

Государственнаясобственность неразграничена

3.

Кировскаяобласть, районКирово-Чепецкий,ж/д стПросница, ул.Ленина

43:12:133110:104 1162
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства

Государственнаясобственность неразграничена

4.
Кировскаяобласть, районКирово-Чепецкий,ж/д ст

43:12:133110:102 1225
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства

Государственнаясобственность неразграниче

6

Просница, ул.Просницкая на

5.
Кировскаяобласть, районКирово-Чепецкий,ж/д стПросница

43:12:133117:73 1098
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства

Государственнаясобственность неразграничена

7

8

9

Ответственный за выпуск – организационно-кадровое управлениеадминистрации Кирово-Чепецкого района613020, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 6телефон 4-91-03Тираж – 50